Excmo. Ayuntamiento de
San Pedro del Pinatar

Capitulo

1

2

IMPUESTOS INDIRECTOS

Ayuntamiento de San Pedro del Pinatar

Presupuesto Ingresos. Resumen por Capitulos
Periodo: 2019

Descripcion Clasificacién Econdmica
IMPUESTOS DIRECTOS

TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS

TRANSFERENCIA CORRIENTES

INGRESOS PATRIMONIALES

ENAJENACION DE INVERSIONES REALES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

ACTIVOS FINANCIEROS

PASIVOS FINANCIEROS

Paginalde 1

Previsiones
Iniciales del
Ejercicio
Corriente
12.990.000,00
550.000,00
4.204.250,00
7.051.818,97
800.122,08
50.000,00
69.759,10
0,00

0,00

Total 25.715.950,15

Prevision
Definitiva del
Ejercicio
Corriente
12.990.000,00
550.000,00
4.204.250,00
7.337.831,07
800.122,08
50.000,00
246.835,10
3.949.335,89

0,00

30.128.374,14

Derechos
Reconocidos
netos del
Ejercicio
Corriente
12.991.919,62
228.977,95
2.594.016,17
5.229.439,30
38.229,78
0,00
246.835,07
0,00

0,00

21.329.417,89

Recaudacion
liquida del
Ejercicio
Corriente
6.869.181,63
227.347,30
1.939.464,69
4.926.713,61
32.537,12
0,00
246.835,07
0,00

0,00

14.242.079,42

Recaudacion
liquida ( de todos
los gjercicios
cerrados)

1.959.797,29
6.981,87
788.366,50
182.226,96
21.720,93
0,00
14.849,49
0,00

0,00

2.973.943,04

Desviaciones
100,01%

41,63%
61,70%
71,27%
4,78%
0,00%
100,00%
0,00%

0,00%

141,25%
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